
 

 

 

Zarządzenie nr 55/2015 

Starosty Mławskiego 

z dnia 16.12.2015 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Domu Dziecka 

nr 1, Domu Dziecka nr 2, Domu Dziecka nr 3 i Domu Dziecka nr 4 w Kowalewie w 2016 

roku. 

  

 

Na podstawie art. 196 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r.  poz. 332  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka: 

1. w Domu Dziecka nr 1 w Kowalewie w 2016 roku w kwocie: 2 168,55 zł (słownie: dwa 

tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy) plus koszt utrzymania 

w Centrum Administracyjnym do obsługi placówek opiekuńczo wychowawczych 

w wysokości 2 311,90 zł (słownie: dwa tysiące trzysta jedenaście złotych 

dziewięćdziesiąt groszy. Łączny koszt: 4 480,45 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 

osiemdziesiąt  złotych czterdzieści pięć groszy). 

2. w Domu Dziecka nr 2 w Kowalewie w 2016 roku w kwocie: 2 168,55 zł (słownie: dwa 

tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy) plus koszt utrzymania 

w Centrum Administracyjnym do obsługi placówek opiekuńczo wychowawczych 

w wysokości 2 311,90 zł (słownie: dwa tysiące trzysta jedenaście złotych 

dziewięćdziesiąt groszy. Łączny koszt: 4 480,45 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 

osiemdziesiąt  złotych czterdzieści pięć groszy). 

3. w Domu Dziecka nr 3 w Kowalewie w 2016 roku w kwocie: 2 168,55 zł (słownie: dwa 

tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy) plus koszt utrzymania 

w Centrum Administracyjnym do obsługi placówek opiekuńczo wychowawczych 

w wysokości 2 311,90 zł (słownie: dwa tysiące trzysta jedenaście złotych 

dziewięćdziesiąt groszy. Łączny koszt: 4 480,45 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 

osiemdziesiąt  złotych czterdzieści pięć groszy). 

4. w Domu Dziecka nr 4 w Kowalewie w 2016 roku w kwocie: 2 168,55 zł (słownie: dwa 

tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy) plus koszt utrzymania 

w Centrum Administracyjnym do obsługi placówek opiekuńczo wychowawczych 

w wysokości 2 311,90 zł (słownie: dwa tysiące trzysta jedenaście złotych 

dziewięćdziesiąt groszy. Łączny koszt: 4 480,45 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 

osiemdziesiąt  złotych czterdzieści pięć groszy). 

 

 

 



 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 Starosta Mławski 

                                                                               Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


